
  

“2010 –AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 30 JUN 2010 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – REC: 0008977/2010, en la que el Secretario de 
Relaciones Institucionales y Territorialización, Dr. Adolfo O. CUETO solicita la 
designación de un representante de esta Casa ante el Comité Asesor de 
Pasantías de la Secretaría de Relaciones Institucionales y Territorialización; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la señora María Inés VILLARREAL ya ha participado en distintas 
actividades relacionadas con el tema pasantías. 
 El contenido de la Resolución Nº 795/2010-R. 
 Lo informado por los Directores de Relaciones Internacionales y de 
Extensión, de esta Facultad. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar, a la señora María Inés VILLARREAL (Legajo 10.119), 
para que en representación de esta Facultad integre el Comité Asesor de 
Pasantías de la Secretaría de Relaciones Institucionales y Territorialización del 
Rectorado de la UNCuyo.   
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº   180 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


